



**Šunka Zvonarka
nejvyšší jakosti**
 • cena za 100 g

27,90



**Zakysaná
smetana
12%, 15%**
 • cena za 190 g

15,90

100 g = 8,37 Kč



Kinder Surprise
 • cena za 20 g

25,90

100 g = 129,50 Kč



**Braník
Jedenáctka**
 • světlý ležák
 • cena za 2 l

46,90

1 l = 23,45 Kč

**NAKUPUJTE CHYTŘE
S NAŠÍ NOVOU APLIKACÍ!**

Můjobchod
 To dobré máte blízko



KE STAŽENÍ NA:

GOOGLE PLAY

APP STORE





Párky Berlínki Classic

• cena za 250 g

37,90

100 g = 15,16 Kč



Tavený sýr Apetito smetanové

• cena za 140 g

31,90

100 g = 22,79 Kč



Toustový chléb

• světlý, tmavý
• cena za 500 g

26,90

100 g = 5,38 Kč



Křupky arašidové maxi

• cena za 200 g

32,90

100 g = 16,45 Kč



Coca-Cola

• cena za 1,5 l

33,90

1l = 22,60 Kč



Poděbradka citrón

• minerální voda
ochucená
• cena za 1,5 l

13,90

1l = 9,27 Kč



Poděbradka ProLinie citrón

• minerální voda
ochucená bez cukru
• cena za 1,5 l

13,90

1l = 9,27 Kč



BiRELL Malina & Limetka, BiRELL Pomelo & Grep

• ochucené nealkoholické pivo
• cena za 500 ml

20,90

100 ml = 4,18 Kč



Fjorowka Vodka 37,5%, Olando Tuzemák 37,5%

• cena za 500 ml

133,90

100 ml = 26,78 Kč